
Programmet 2020 

Vägkanternas biologiska mångfald, 23 januari  

Mats Lindqvist, miljöspecialist på Trafikverket, kommer och berättar om hur myndigheten 

jobbar med artrika vägkanter, invasiva växter, viltolyckor, faunapassager, speciella insatser på 

Orust mm. 

 

Kulturhuset Kajutan, Henån, Torsdagen 23 januari kl.19.00 

Fri entré, Naturskyddsföreningen bjuder på fika. 

Naturskyddsföreningen på Orust 

i samarbete med Kultur & Bibliotek 

  

 

 

 

 

 

https://orust.naturskyddsforeningen.se/wp-content/uploads/sites/146/2019/11/Pukvete-Boxvik.jpg


Kretsstämma med mossigt eftersnack 

Välkomna alla medlemmar till Kajutan i Henån onsdagen den 11 mars kl. 19.00. 

Efter årsmötesförhandlingarna berättar Olle Molander om vanliga och ovanliga mossor i 

kommunen. 

 

Här ser man en vanlig mossa som man kan hitta på Hamntorget i Henån 

Foto: Olle Molander 

  

Gökotta den 17 maj 

De Vilda Blommornas Dag vid Mollösund  Inställt pga Coronaläget 

vi har bedömt att detta innebär såpass mycket närkontakt att vi ser det som en riskabel 

aktivitet att genomföra  

söndagen den 14 juni  

Följ med på blomstervandring i lätt terräng vid Mollösund. Vi kommer att titta på 

försommarens blomsterprakt i samhället och i de närmaste omgivningarna. Ta gärna med 

vänner, flora och fika! 

Samling på p-platsen vid tennisbanan. 

Upplysningar: Tore Mattson tel. 0730- 89 00 38 eller Olle Molander tel. 0702-01 84 93 
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Höstpromenad med utsikter till utsikt. 

Följ med på en tur till Boxviks vette, ett av Orusts högsta toppar och kanske den med bästa 

utsikten. Vi har varit där förut men det är några år sedan och vi tänker att det är dags igen. Vi 

hoppas på klart höstväder, så ta med kikaren. 

Vi samlas vid parkeringen öster om vägbanken över Boxviks kile kl. 11 söndagen den 4 

oktober. Glöm inte heller ta med fikat i ryggsäcken. 

Upplysningar Tore Mattsson 0730- 89 00 38 

 
Oktober 2012 Foto Jonny Andersson 
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